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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for BT Service Enterprise ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 7/7 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Benny Thomsen 
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Til den daglige ledelse i BT Service Enterprise ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for BT Service Enterprise ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 7/7 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Selskabet BT Service Enterprise ApS 
Tigervej 3, Egsmark 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 40 15 46 55 
  Stiftet: 10. januar 2019 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
  
Direktion Benny Thomsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive metalforarbejdningsvirkomhed og dermed beslægtet formål. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet, idet det er selskabets tredje 
regnskabsår, og derfor er selskabet stadig i etableringsfasen. 
 
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital er tabt. Det er dog 
ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse 
forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, hvilket er 
en forudsætning for den fortsatte drift. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for BT Service Enterprise ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til personale, salg, reklame, administration, lokaler, 
autodrift, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Produktionsanlæg og maskiner 
Indretning af lejede lokaler 

5 år
5 år

0 %
0 %

 

  
  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Finansielle anlægsaktiver indregnes i balancen til kostpris.  
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  -512.763 -420.555 
   

 2 Personaleomkostninger  -10.800 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -224.581 -86.410 
     

 DRIFTSRESULTAT  -748.144 -506.965 
   

   Andre finansielle omkostninger  -28.291 -10.645 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -776.435 -517.610 
   

   Skat af årets resultat  30.369 -35.506 
     

 ÅRETS RESULTAT  -746.066 -553.116      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -746.066 -553.116 
     

 DISPONERET I ALT  -746.066 -553.116      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Produktionsanlæg og maskiner  1.038.809 811.390 
   Indretning af lejede lokaler  44.200 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.083.009 811.390 
     

   Deposita  57.363 57.363 
     

 Finansielle anlægsaktiver  57.363 57.363      

   ANLÆGSAKTIVER  1.140.372 868.753 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  2.653 -1 
     

 Varebeholdninger  2.653 -1      

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.931 511 
   Andre tilgodehavender  93.965 85.917 
     

 Tilgodehavender  95.896 86.428      

   Likvide beholdninger  121.569 13.089 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  220.118 99.516      

   

 AKTIVER  1.360.490 968.269 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  -1.323.289 -577.223 
     

   EGENKAPITAL  -1.273.289 -527.223 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 30.369 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 30.369      

   

   Kreditinstitutter  0 500.000 
   Anden gæld  199.954 25.494 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  282.348 272.473 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  482.302 797.967 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  500.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  47.876 167.157 
   Anden gæld  1.603.601 499.999 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.151.477 667.156      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.633.779 1.465.123 
     

   

 PASSIVER  1.360.490 968.269 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -577.223 -24.107 
 Årets resultat  -746.066 -553.116 
     

 Overført resultat ultimo  -1.323.289 -577.223      

   EGENKAPITAL  -1.273.289 -527.223 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet at selskabets egenkapital er tabt. Det er 
dog ledelsens forventning, at den tabte kapital kan reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets 
ledelse forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter også til sikring af den fremtidige drift, 
hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  10.800 0 
     

 10.800 0 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  500.000 500.000 500.000 0 
 Anden gæld  25.494 199.954 0 199.954 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  272.473 282.348 0 282.348 
         

 797.967 982.302 500.000 482.302 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 183 i 
uopsigelighedsperioden. 

Selskabet har indgået kontrakt om leasing af varebil. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 302 i 
uopsigelighedsperioden. 

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 287, da der er usikkerhed om forventet 
anvendelseshorisont af skattemæssige underskud. 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet BT Service Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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 WvXW/ixem8T1ldMkZWlxPCrwtQrxisYeBwz+AkPTjqs=


 
IJIRVtkgX/G6fBIFaf60oru3l+aRKgY2hIe2RXPx0MUjISmB42VAdd1B/uHhYBV2Gwa+bGDahvnw
Qh5yulGt9O9oliq27End1sGPaRftsQ5A7XkObeQgeJau1+ctpYMfRmdZdm+WA9okTP64CHmjw92M
qGp91Q9VF5bKA28z0PtI8QCf8DMe++kZ6YSlez/9dHFYDXKbjXdCZ+7BpBW9gtxrS8zIlv84TNfH
SgTSPfhPVeiCIOSe3BNlZs2pxKRmzvaoOGKo/NG76LXxS4JBjIvwYtrhfuXox0MUrvqwV/lQmx1u
NxQqP6xzgkkSk4UBdq1adOi4hNCApBkmI23ZAg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNjYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC40NA==
  signingRequestId MTM3NzgwMjI=
  document_digests 
  _challenge M0VKUUktTklGQUUtRTQ3TFgtMFZKQTUtOFpET0QtM0s2VEs=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAxNTo0MTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BFPUIMpzxz4EDlQVZC8G6onadec2wIhJGGgQjNVrJN8=


 
nAchEcB1fXej9+6IfGPn5ZPLGm4x7EuVxbNvrgkkDphb6r29WMmdH/kVODSEjkvdiVQMbC6WXYav
cfGz5OY7JgdZNFZb9WZFIhidFEHmLl58c2iIBIMWRLC6Q83pvnXQW57V8Pj8sqiXeAlUJVOhXnsa
46Ulzy4FqRGUclxSjyfqIk/uOGltrHr29OsZYeWT4p4YSoQMksAz7/nbFlrIrY3e2AVeC8R6pxkj
GOEk7w5vXv9eMNX8Y5FXcQ4eadpn50WXIEkHyZ+C5r1qVeoRMVNHd45RF6+uJNiibkG2QZbzvVV7
8prpbpyc3DQqCzO+0wB4rP41yp0JkNYn2+Wa+w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNM056Z3dNakU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjBWTE0wMHRNMFV3VVUwdFZUUkNORWN0UjFrM1ZqRXRXVEZNU2xVdFVFMVdSak09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwNyAyMDo1Mjo0NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 cVHicko71Cw9JwxSKLR3lEECFP6raJzrvHmH5kgH3wc=


 
pnWxKsh/djeeoLuXhupOIDhrsLdkF03fsqKjhVENkOW61z0T4csDLS4ScTY545Anz0JR2wrcp8RR
WhkCSMgPJuWHqtvvDj0TryPpTmjaTmLCcWFcqPaV3Y2DW/lCI97EpeUpVSM+JWVzxLzg/2bLjdff
QmVgZHtbVUCtS4rmmJ3rbjoya04UNK95kEp4WC+yEOrz3FJX7LlWGFJF/+NoUuFFlw8WW+9WZ5zY
5yd3P4Pl1YpwmTdw/ptg4qWO5a6QzJBpNDvI/GoLlBkjYgNPuRn2MhTIYAKalVYuhUKQZcBJoUyE
PJMfy7D9lBgV7exz9zpLUQzQpFdJGxMc34CQyQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNjYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC40NA==
  signingRequestId MTM3NzgwMjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQlQ3NjgtMTBVSk0tRUVRVFotN0UxQ1gtNUwyQUstRUJMMU4iLCJkaWdlc3QiOiJkYWMzMTI5MTNhYzQ5ODFlNzBhZDdmMTAzZTM5MjliMzZmYjhhNDc1NTE0ZTFkZWZjNGQ5OWY5MzU4ZjIyNWNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN1AwMFAtRThKVFgtRUlBWTctR1FTVDYtRDZFUU8tTUM4TlQiLCJkaWdlc3QiOiJjYjRhODkzODg3YWI0ZjZhYTFiY2ZjYzJhYWUyZWFiZmU3YTkyYTFlZmZiMDg0NThiYjk3YzU5NTZkYTVjYjE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFpRM0ctUEU3R1otUFZYNFktTENKQUYtTkJDWTAtN0VORlM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wOCAwMjozODozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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